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OPĆINA ČAVLE

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN FINANCIRANJA

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6

7

3

4

8

5

9

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova

Vlastiti izvori

Razlika višak/manjak

36.062.000,00

368.000,00

25.072.750,00

12.644.250,00

2.676.000,00

1.389.000,00

0,00

-5.433.500,00

101,1%

271,7%

104,6%

131,6%

72,0%

99,7%

36.444.650,00

1.000.000,00

26.235.400,00

16.642.750,00

1.926.000,00

1.385.500,00

4.893.000,00

Plan za 2021 Novi plan za 2021 Povećanje
/smanjenje 

382.650,00

632.000,00

1.162.650,00

3.998.500,00

-750.000,00

-3.500,00

4.893.000,00

37.444.650,00

42.878.150,00

102,8%

113,7%

1.014.650,00

5.161.150,00

36.430.000,00

37.717.000,00

Prihod:

Rashod:

REPUBLIKA HRVATSKA

Čavja 31
žiro: HR8424020061806100007
MB: 2554941
Šifra djelatnosti: 8411

Klasa:
Ur.broj:

021-05/21-01/
2170-03-21-01-

Čavle, 15.03.2021

-1.287.000,00 -4.146.500,00

                   Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Nar.novine br.87/08, 136/12 i 15/15) i članka 19. Statuta Općine Čavle (Sl. novine PGŽ
br. 20/14; 26/14;27/15;12/18. i 41/18.), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana _____ 2021. godine donosi

                                                                                                                        Članak 1.

Članak 1. mijenja se i glasi: Općinski proračun Općine Čavle za 2021. i projekcije za 2022. i 2023. godinu, čiji prihodi i primici iznose 44.263.650
kn (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE ZA 2021.  i PROJEKCIJE ZA
2022.  i  2023.godinu

                                                                                                                           Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi: Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2021.
godinu, kako slijedi:

PRIHODI

RASHODI

39.106.000,00

39.106.000,00

13,2%

13,2%

44.263.650,00

44.263.650,00

5.157.650,00

5.157.650,00

SVE UKUPNO:

Index Pl.
( 2/ 1)
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2021Pozicija

6

7

3

36.062.000,00

368.000,00

25.072.750,00

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

13.575.000,00

9.646.500,00

1.781.500,00

10.709.000,00

200.000,00

150.000,00

358.000,00

10.000,00

7.461.000,00

9.799.250,00

194.500,00

2.300.000,00

61

63

64

65

66

68

71

72

31

32

34

35

Prihodi od poreza

Pomo ći iz inozemstva i od subjekata unutar
općeg prora čuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Subvencije

611
613
614

633

634
636

638

641
642

651
652
653

661

663

681
683

711

712

721

311
312
313

321
322
323
324

329

342
343

351

12.500.000,00
910.000,00
165.000,00

4.199.500,00

100.000,00
15.000,00

5.332.000,00

27.500,00
1.754.000,00

60.000,00
2.749.000,00
7.900.000,00

130.000,00

70.000,00

110.000,00
40.000,00

300.000,00

58.000,00

10.000,00

5.968.700,00
591.500,00
900.800,00

247.000,00
2.146.600,00
5.934.950,00

11.700,00

1.459.000,00

106.500,00
88.000,00

2.100.000,00

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge

Pomo ći prora čunu iz drugih prora čuna i
izvanprora čunskim korisnicima
Pomo ći od izvanprora čunskih korisnika
Pomo ći prora čunskim korisnicima iz prora čuna
koji im nije nadležan
Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga
Donacije od pravnih i fizi čkih osoba izvan op ćeg
prora čuna i povrat donacija po protestiranim
jamstvima

Kazne i upravne mjere
Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine -
prirodnih bogatstava
Prihodi od prodaje nematerijalne imovine

Prihodi od prodaje gra đevinskih objekata

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla će

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Naknade troškova osobama izvan radnog
odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove
Ostali financijski rashodi

Subvencije trgova čkim društvima u javnom
sektoru

Novi plan za 2021 

36.444.650,00

1.000.000,00

26.235.400,00

13.575.000,00

10.246.520,00

1.509.830,00

10.723.300,00

240.000,00

150.000,00

990.000,00

10.000,00

7.522.700,00

10.555.500,00

204.200,00

2.400.000,00

12.500.000,00
910.000,00
165.000,00

3.699.500,00

100.000,00
15.000,00

6.432.020,00

26.830,00
1.483.000,00

60.000,00
2.763.300,00
7.900.000,00

130.000,00

110.000,00

110.000,00
40.000,00

350.000,00

640.000,00

10.000,00

6.021.400,00
591.500,00
909.800,00

262.200,00
2.183.700,00
6.658.900,00

11.700,00

1.439.000,00

103.100,00
101.100,00

2.100.000,00

382.650,00

632.000,00

1.162.650,00

0,00

600.020,00

-271.670,00

14.300,00

40.000,00

0,00

632.000,00

0,00

61.700,00

756.250,00

9.700,00

100.000,00

0,00
0,00
0,00

-500.000,00

0,00
0,00

1.100.020,00

-670,00
-271.000,00

0,00
14.300,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00
0,00

50.000,00

582.000,00

0,00

52.700,00
0,00

9.000,00

15.200,00
37.100,00

723.950,00
0,00

-20.000,00

-3.400,00
13.100,00

0,00

101,1%

271,7%

104,6%

100,0%

106,2%

84,8%

100,1%

120,0%

100,0%

276,5%

100,0%

100,8%

107,7%

105,0%

104,3%

100,0%
100,0%
100,0%

88,1%

100,0%
100,0%

120,6%

97,6%
84,5%

100,0%
100,5%
100,0%

100,0%

157,1%

100,0%
100,0%

116,7%

1103,4%

100,0%

100,9%
100,0%
101,0%

106,2%
101,7%
112,2%
100,0%

98,6%

96,8%
114,9%

100,0%

Povećanje/
smanjenje

OPĆINA ČAVLE

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE ČAVLE ZA 2021.  i PROJEKCIJE ZA
2022.  i  2023.godinu

Index Pl.
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2021Pozicija

4 12.644.250,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

411.000,00

1.713.000,00

3.194.000,00

473.000,00

10.120.250,00

2.051.000,00

36

37

38

41

42

45

Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg
prora čuna

Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

352

363
366

372

381
382
385
386

411
412

421
422
423
426

451

200.000,00

295.000,00
116.000,00

1.713.000,00

2.248.000,00
50.000,00

100.000,00
796.000,00

410.000,00
63.000,00

5.755.500,00
3.159.250,00

0,00
1.205.500,00

2.051.000,00

Subvencije trgova čkim društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog
sektora

Pomo ći unutar op ćeg prora čuna
Pomo ći prora čunskim korisnicima drugih
prora čuna

Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz
prora čuna

Tekuće donacije
Kapitalne donacije
Izvanredni rashodi
Kapitalne pomo ći 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Nematerijalna imovina

Građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva
Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na gra đevinskim objektima

Novi plan za 2021 

16.642.750,00

431.000,00

1.898.000,00

3.224.000,00

553.000,00

11.598.750,00

4.491.000,00

300.000,00

215.000,00
216.000,00

1.898.000,00

2.218.000,00
110.000,00
100.000,00
796.000,00

490.000,00
63.000,00

6.375.500,00
3.507.750,00

100.000,00
1.615.500,00

4.491.000,00

3.998.500,00

20.000,00

185.000,00

30.000,00

80.000,00

1.478.500,00

2.440.000,00

100.000,00

-80.000,00
100.000,00

185.000,00

-30.000,00
60.000,00

0,00
0,00

80.000,00
0,00

620.000,00
348.500,00
100.000,00
410.000,00

2.440.000,00

131,6%

104,9%

110,8%

100,9%

116,9%

114,6%

219,0%

150,0%

72,9%
186,2%

110,8%

98,7%
220,0%
100,0%
100,0%

119,5%
100,0%

110,8%
111,0%

134,0%

219,0%

Povećanje/
smanjenje

Index Pl.
( 2/1)
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2021Pozicija

8

5

2.676.000,00

1.389.000,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

676.000,00

2.000.000,00

1.389.000,00

81

84

54

Primljeni povrati glavnica danih zajmova i
depozita

Primici od zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

814

844

542

544

676.000,00

2.000.000,00

191.000,00

1.198.000,00

Primici (povrati) glavnice zajmova danih
trgova čkim društvima u javnom sektoru

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija u
javnom sektoru
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan
javnog sektora

Novi plan za 2021 

1.926.000,00

1.385.500,00

676.000,00

1.250.000,00

1.385.500,00

676.000,00

1.250.000,00

187.500,00

1.198.000,00

-750.000,00

-3.500,00

0,00

-750.000,00

-3.500,00

0,00

-750.000,00

-3.500,00

0,00

72,0%

99,7%

100,0%

62,5%

99,7%

100,0%

62,5%

98,2%

100,0%

Povećanje/
smanjenje

B. RAČUN FINANCIRANJA

Index Pl.
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2021Pozicija

9 0,00Vlastiti izvori
0,0092 Rezultat poslovanja

922 0,00Višak/manjak prihoda

Novi plan za 2021 

4.893.000,00
4.893.000,00
4.893.000,00

4.893.000,00
4.893.000,00
4.893.000,00

Povećanje/
smanjenje

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Index Pl.
( 2/1)


